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PART I

(< in Lakhs)

STATEMEN'T OF STANDALONE AUDITED RESULTS FOR THE YEAR ENDED 3'I/03/2015

no

Particulars

Quarter Ended Year Ended

31t03t2015 31t1212014 3'1t0312014 3110312015 31t03t2014

Audited unaudited Audited Audited Audited

1 la) Net Sales / Income frc n Operations 71.87 77.53 108.02 259.69 319.59

(b) Othef Operating Incon 1.40 0.03 1.41 20.90 7.71

Totaflncome 73.27 77.56 109.83 280.59 327.30

-nlExpenditure 85.72 72.75 124.21 354,32 424.47

(a) Direct Expenses 14.74 17.44 28.36 62.94 109.67

(b) Employees Beneit Expenses 't7.26 15.91 15.25 65.45 58.73

(c) Depreciation and Amc tization Expenses 4.34 1.69 1.75 17-'t4 L82

(d) Rent '10.15 11.90 24.79 47.93 85.46

(e) Adveriisements and Ma.keting Cost 3.08 0.91 8S9 32.17 43.09

(0 Legal & Professional F
,13.27 22.86 15.50 43.27 60.16

(g) Other Administ.ation xpenses 22.88 1.64 33.57 45.42 57.74

Profig(Loss) from oper
and Exceptional ltems (

tions before Other lncome, Interest
(12.451 4.78 (18.38) (73.73) (97.17)

Oiher Income 18.62 20.16 2.OA 36.04

erotiVlt-oss) trom Operltions before lnterestand Exceptional
Items {3+4)

6.17 24_95 (16.30) (0.38) (61.13)

6 lnteaest and other Cost

7 profit(Loss) trom Operitions before Exceptional ltems (5-6) 6.17 24.95 (16.30) (0.38) (61.131

8 Exceptional ltems: 21.30 21.30 40.44

F6-fit on diveiiment in ioihlventure subsidiary 17.80 17.80

-mpensation rcceived fiom past business associate (Net of
relaied expenses)

3.50 3.50 40.44

9 Profit/ (Loss) from Orqinary activities before tax (7+8) 27 -47 24.95 (16.30) 20.92 (20.691

10 lax Expe!]sgg (4.13) 10.14 (5.99) {0.4e1

Curent Tax

Deferred Tax (4.39) 10.14 (5.ee) (0.75) (5.35

Previors Pe od Tax adiustmenls 0.26 0.26

Net Profit/ (Loss) from )rdinary activities after tax (9-10) 31.60 14.81 (10.31) 21.41 (1s.34

xtraodinary items

Net Profit/ (Loss) for the Year (11-12) 31.60 14.41 (10.31) 21.4'i (15.34

Paid up Equity Capital (F rce Value of {10/- each) 790.77 790.77 600.77 790.7'l 600.77

15 Reserve Ercluding Reva ration Reserue 1,894.27 1,875.8S

16 EEEii!-er snar. iafter E*raordinary items)(of {1 0/- each) (not

annualized)
0.40 0.19 {0.17) o.2f (0.26

0.41 0.19 (0.17) 0.211 (0.26

Particulars
Quarter Enaled Year Ended

3110312015 31t12t2014 3110312015 3,1t0312044

Particulars of Shareholding

Public Shareholding
4,513,124 4.513.124 4.515,148 124

-percentage of sharehol, In9 57.07% 57.07o/o 75.1601 57

2 Promoterc and promotel group shareholding

Pledoed/Encumbered

- Percentage oishares (as a 7o ofthe toial shareholding of
promoter and promotef group)

- Percentage of shares (as a% ofthe totalshare c€pitalofthe
company)

b) Non-encumbered

'Number of Shares 3,394,591 3,394,591

- Percentage ofshales (as a% of the total shareholding of promoter

and promoter grcup)
100.000/.. 100.00% 100.000/

Fnagu ot strares (as a o/o of the totalshare c€pitalof the

company)
42.93% 42.934/o 24. 42-939
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B Investor Complaints
3 Months onded 31/03/2t

Pending at the beginni g of the quarter NIL

Received during the qqarler NIt

Disposed ofduring the quarter NI
Remaining unresolved at the end of the quarter NIL

Place : l\4umbai

Dated : '13th May,2015

NOTES:
.1 The above financiat re$utts were revtewed by the Audit commitlee and have been approved by the Board of Directors at ils meeting held on 1l

The statutgry auditors have carried out the audit ofthe results.

2 Since stude;b intake is once a year, the results of any quarter may not be a truly indicative ofquarter to quarter / annual performance.

3 The Company is presenfly operating in a single segment of vocational education in Media and Entertainment and therefore reporting of

information under Claqse 41 ofthe Listing Agreement is not applicable.

4 The company had issued a postal ba oi n;ice to the sharih;lders of the Company on 31.03.2014 for issuing 1,900,000 equity shares of

Krisma Invesimenis plivate Limited (one of the member of the promoter and promoter group of the Company) on preferential allotment basis

with the provisions of Chapter Vll oiSecurities and Exchange Board of India (lssue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2

applicabie laws. The same was appfoved through postal ballol on 5th May, 2014 and the shares were atlotted by the company at its Board M

1 3th May, 2014.

5 The company has divqsted iis entire shareholding in its joint venture subsidiary Eduhub Education Pvt Ltd on 31si March,2015. The Profit ol

arising on divestment !s shown as exceptional item.

6 The exceptional item qf< 3.50 lakhs shown represents compensation (net of related expenses) received from past Business Associate.

7 Pursuant to the implementation of schedule ll to the companies Act, 2013, the company has revised the useful life of its fixed assets As er

ihe Schedule, the company is now charging the depreciatlon on its existing iangibte assets on written down method basis overthe balance lil

keeping a residual vflue of one p"r""it. th" depreciation charged during the year pefiaining to assets whose revised useful llfe has e

commencement ofthe financialyear has been adjusted against retained earnings in terms of schedule ll.

An amount of{ 3.04 tlkhs has been adjusted agiinst the opening surplus which is net of deferred tax of t 1.36 lakhs. Due to the change in !
assets, the depreciatiQn charged durinqthe yea; (including adjusted against opening surplus ) is higher by t 3 38 lakhs '

8 The figures of last qu?rter are the batancing figures in respeci of the full flnancial year and the published yeaFto date figure{i up to the third

cutrent financial Year.

9 No provision for impqirment of the investments in its wholly owned subsidiary - El\,4D1 (Overseas) FZ LLC has been made in the flnancial

management is expecling the positive trends in the results ofthe subsidiary on going concern basis

'10 Previous period figurqs have been regrouped / recast whercver necessary to make them comparable

:h May, 2015.
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Greycells Education Limited

Standalone

Place ; Mumbaj
Dated : 13th May, 2015

of Assets and Liabilities

EQUI[Y AND LIABILITIES
Shargholders' Funds
(a) Sfrare Capital
(b) RPserves and Surplus

Sub - Total - Shareholders' Funds

Non r Current Liabilities
LongtTerm Provisions
LongrTerm Liabilities

Sub - Total - Non-Current Liabilities

CurrFnt Liabilities
(a) Tiade Payables
(b) Other Current Liabilities
(c) Short-Term Provisions

Sub - Total - Current Liabilities

TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES

ASSFTS

Non+Current Assets
(a) Fixed Assets

(i) Tangible Assets
(ii) lntangible Assets
(iii) Capital WIP

(b) Non-Current Investments
(c) qeferred Tax Assets (net)

(d) qong-Term Loans and Advances
Sub - Total - Non-Current Assets

Cunient Assets
(a) Qurrent Investments
(b) Trade Receivables
(c) qash and Cash Equivalents

(d) $hort-Term Loans and Advances

(e) other Current Assets
Sub - Total 'Current Assets

16.59
8.00

11.55
2,131.15

33.78
38.74

20.89
6.00

2,',115.04

35.89
29.76

140.60
32.47
22.28

154.06

26.44
'1.o7

'182.54

348.50
20.M

in Lakhs

For and on behalf ofthe board

Managing Director
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STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED RESULTS FOR THE YEAR ENDED 3t/03/2OIi

No.

Particulars

Quarter Ended Year Ended

3,t/03/2015 31t12t2014 31t03t2014 31t03t2015 31t03t20'14

Audited Unaudited Audited Audited Audil to

:a) Net Sales / Income from Operations 192.36 250.67 272.95 7i'6.16 890.45

ib) Other Operating Inco.ne 1.96 1.46 3.04 24.74 78.13

otal Income 194.32 252.13 275.99 800.90 968.98

--a
Expenditure 14'1.83 175.77 233.06 7!O.24 992.49

la) Dkect Expenses 22,50 39.68 35.42 142.69 201.91

(b) Employees Benefit Expenses 47.64 52.31 50.85 219.88 211.91

(c) Depreciation and Amortizaiion Expenses 3.54 2.73 3.31 ito.30 16.29

(d) Rent 20.56 27 -54 36.11 106.77 150.87

(eJ Legal & Professipnal Fees 13.27 22.A6 15.50 113.27 60.'16

(f) Advertisements and Mafteting Cosl (3.67) 20.44 14.21 1?.a.11 174.a5

(g) Other Administrqtion Expenses 37.99 9.76 73.66 1t9.22 176.50

3 ProfiU{Loss) from Operations before Other Income, Interest and

Exceptional ltems (1-2)
52.48 76.36 42.93 10,66 (23.51

4 Other lncome 20.o4 14.60 22.49 G0.17 26.46

ProfiU{Loss) from Operations before Interest and Exceptional
Items {3+4)

72.53 90.97 65.42 'r0.83 2.95

lnterest and othef Cost

7 pr fir//r 
^ee\ 

fr6m O.erafions before ExceDtional ltems {5-6) 90.96 65.82 '70.83 2.95

Exceptional ltemsr 22.14 22.14

Pfofit on divestment rrl joint_venture subsidiary 18.64 18.64

Compensation rccejved form past business associate (net of related 3.50 3.50 40.44

9 Profit/ (Loss) from Ordinary activities before Prior Period ltems
(7+8)

94.66 90.96 65.82 92.97 43.39

10 Pdor Period lncomq - Depreciation Reversal
'13.66 13.66

11 Profit/ (Loss) froil Ordinary activities before tax (9+10) 94.66 90.96 79.48 92.97 57.05

1 Tax ExDenscs
10.'14 {7.s1) (0. (q

Cufient 0.24 0.24

(4.3s) 10.14 (7.511 (0.75) (6.88)

0.26 0.26

13 N6'tTroii IEoss) for the Period (1I-l2) 98.56 80.81 86.99 63.93

I ass Minoritv lnteEsi 7 -42 5.17 6.2s

nr"r p*'rit r rr rtsl aftertaxes and minoritv interest (13'14) 91.14 80.41 a1.a2 93.22 57.68

p"'a r-p equiry c"pr"r lr"ce value of llof each) 790.77 790.77 6A0.77 190.77 600.77

17 neseiues exctuOing nevalualion Reserue {981.28 '1858.57

18 Earning Per Share (after Exhaofdinary itemsxof<10/" each) (not

annLalized)

a) Basic 1.15 1.O2 1.36 t.t8 0.96

1.19 1.O2 1.36 1,21 0.96

- Percentage ofshaaes (as a o/o of ihe lotal shareholding oi promoter

Percentage of shares (as a% of the tolal sharc capital of the

Percentage oi sharcs (as aolo ofthe total shareholding of promoter



-- 
3 Months e; ded 31/03/ttols

Pendino atthe beoinnlno ofthe ouarter NIL

Received du no the quader N -

nicn6<pd .f .1, 
' 
rin. the duarter NIL

Remarnrng unresolved at tne eno or tne quarcr NIL

NOTES

1 The above financial rgsults were reviewed by the Audit Committee and have been approved by the Boa.d of Directors at its meeling held on 1 3lh ['4ay, 2015 The

Statuiory Auditols have canied out the Auditofthe results

2 Since siudents intake is once a year, the €sults of any quartef may not be a truly indlcative of quader to qLrarter/ annual pefomance.

3 The consotidaied rcsults inctude the wholly owned subsidiary - Ei.{Ol (Overseas) FZ LLC, whose tesult have been consolidated with the AS 21 'Consolidated

Financial Statements' issued bythe lnstitule of Chadered Accountants of India

4 The financial resutts of its who y owned subsidiary - El\.4D1 (ove.seas) Fz LLc are consolidaied in the above financial statemenls as a going concem bass as

ihe management is expecting the positive trends in the results ofthe subsidiary'

s The com;any is one of ihe partners in ElvtDtWedding Ac€demy LLP (50% shae), whose resltt have been consolidated in accordance with the As 27'Financial

Reporiing of inteests in JointVenture' issued bv the Insiitute of Chariered Accountants of India

6 The management ofthe operaiion of the joint venture subsidiary company - Eduhub Educaiion Private Linited vested with mino.ity shareholdffs The companv

d;d not re;ive the dlrty approved audited/unaudited financial statements for the year ended 31st luarch, 2015, hence the company has not consolidated results

of the the sameforthe yearended 31st March, 2015.

7 The Company has dlvested its entife sharehotding in its joint venture subsidiary-Eduhub Educalion Private Limited on 31st March'2o1s.The profit of t18.64

lakhs a sing on diveqtmeni has been showo as exceptional item.

8 The excepijonat item of< 3.50 takhs shown represents compensation (net of related expenses) received from pasi Business Associate

9 pu rsuant to the imptementation oi schedute ll to the companies Act, 201 3, the companJ has revised the useful llfe of its fixed assets in its holding company As

envisaged under the schedule, tne company is now charging the depreciation on its existing iangible assets on written down method basis-over the balance life

of the ;ssets keeping a .esidual value of one percent. Th; d;preciation charced du ng the year pertaining to assels whose revised uselul life has expired pfior

to commencement oithe Rnancialyear has been adjusted against Gtained earnings in terms of schedule ll.

An amounr of I 3.04 takhs has been adjlrsred agai;st ihe ;pening surpllrs which is net of deferred tax of < 1 36 lakhs. Due to lhe change ir) useful life of the

assets, the deprcciation cb.ged du ng the vear (including adjusted against opening surplus ) is higher by l 3 38 lakhs '

10 The Company had igsued a posiat balot notice to the shareholdefs of the company on 31.03.2014 for issuing ],9oo oo0 equity sha€s of { i0 each to Kisma

tnvestments pfivate Limited (one or the member of the promotef and promoter group of the company) on preferential allotment basis in accordance wilh the

;rovisions of Chapter vll oi s;cudries and Exchanse Board of India (ssue of capital and Disclosure Requifements) Resulations 2009 and oiher applicable laws

The same was approved through postat balot on sih May, zo14 and ihe shares were allotied by the company at its Boad l\,'leeting held on l3tlr I\Iav' 2014'

11 The Grolp is prcsenty engaged in the busrness of vocationat education in Media and Entertainment The GeogEphic€l s€gments has been identified as

primary segmentanq reported as perAS-17_ Segment Reporting as t'elow:

Geog|aphical Segments are:

a. lndia

.12 The figu.es of last quarter are the balancing figures in respect of the full financial yeal and the published yeaFto date figures uP to the lhitd quadet of the

curfent financial Year,
1 3 Previous pedod fig!rcs have been teg rcuped / rccast wherever necessary io make ihem comparable'

Dale: 13ih l\,4ay,2015

For an%) behalr or rhe Board

."M?-
Managing Direclor

RESULTS AND CAPITAL EMPLOYED
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Greycells Edqcation Limited

Consolidated Statement of Assets and Liabilities

Date: 13th May,2015
Placq : Mumbai

For and on behalf of the board

tn

Particulars
As At 3'l st

March,2015
As At 31st

March.20l4

I

^'l

,l

l

I

1

EQUII]Y AND LIABILITIES
Sharefolders' Funds
(a) Sh?.e capital
(b) Referves and Surplus

Sub - Total - Shareholders' Funds

Minority Interest

Non - gurrent Liabilities
(a) Lorlg-Term Provisions
(b) Long-Term Liabilities

Sub - Total - Non-Current Liabilities

Current Liabilities
(a) Shprt-Term Borrowings
(b) Trqde Payables
(c) Other Current Liabilities
(d) Shbrt-Term Provision

Sub - Total 'Current Liabilities

TOT,A.L . EQUITY AND LIABILITIES

ASSEIS

Non.qurreni Assets
(a) Fixed Assets

(i) Tangible Assets
(ii) Intangible Assets
(iii) Capital WIP

(b) Gqodwill on Consolidation
(c) Nbn-Current lnvestments
(d) Dpferred Tax Assets (net)
(e) Lqng-Term Loans and Advances

Sub - Total - Non-Current Assets

CurrqntAssets
(a) Current lnvestments
(b) Trade Receivables
(c) CFsh and Cash Equivalents
(d) Short-Term Loans and Advances
(e) O(her CurrentAssets

Sub' Total - CurrentAssets

TOTAL . ASSETS

790.8r
r,981.28

600.81
'1.858.57

2,772.09 2.459.38

22.46
0.22

(1

19.97

22.64 19.97

,.t oA

178.94

0.37

10.00
27.01

239.82
0.68

201.27 277.5'l

2,996.04 2,741.47

6.04

1,724.14
504.00

34.33

47.80
8.'13

11.55

1,731.87
504.00

36.83
46.89

2,339.62 2,387.08

26.44
24.31

243.06

20.44

140.60
u.12

139.70
39.97

656.42

2,996.04 2,74'1.47


